
 

 Grand Prix Miasta Lublin 
 LUBLIN, 06.09.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ +0,8 18:11 

 1 KOPEĆ Dominik 05.03.1995 KS Agros Zamość LU 10.48      
 2 KRUPA Patryk 21.04.2002 KS Agros Zamość LU 10.78      
 3 JAKÓBCZYK Michał 13.05.1995 KS Agros Zamość LU 10.78      
 4 WDOWIK Oliwer 03.01.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK 10.78      
 5 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 11.14      
 6 PYDA Jakub 23.03.2001 KS Agros Zamość LU 11.26      
 ŻYCZYŃSKI Tomasz 06.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK DNS      
 KISTER Jakub 23.09.2000 AZS UMCS Lublin LU DNS      

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 +2,3 17:25 

 1 KOPEĆ Dominik 05.03.1995 KS Agros Zamość LU 10.56 Q     
 2 JAKÓBCZYK Michał 13.05.1995 KS Agros Zamość LU 10.72 q     
 3 PYDA Jakub 23.03.2001 KS Agros Zamość LU 11.25 q     
 4 OKOŃ Aleksander 22.06.1993 AZS UMCS Lublin LU 11.71      
 5 GAŁAT Konrad 19.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 11.92      
 6 KRAWCZYK Mateusz 30.04.2003 KS Agros Zamość LU 12.09      
 7 RYDZ Paweł 16.04.2002 AZS UMCS Lublin LU 12.19      

 Bieg 2/ 3  +0,9 17:30 

 1 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 11.08 Q     
 2 ŻYCZYŃSKI Tomasz 06.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.24 q     
 3 KISTER Jakub 23.09.2000 AZS UMCS Lublin LU 11.57 q     
 4 WÓJCICKI Kamil 19.10.2000 KS Agros Zamość LU 11.84      
 5 PANASIUK Marek 13.07.2001 AZS UMCS Lublin LU 12.01      
 6 ŁASOCHA Szymon 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 12.01      
 7 GÓRA Jakub 05.11.2003 KS Agros Zamość LU 12.26      
 8 ZIELIŃSKI Bartosz 14.11.2002 MKL Nefryt Lubartów LU 12.60      

 Bieg 3/ 3  +1,6 17:35 

 1 KRUPA Patryk 21.04.2002 KS Agros Zamość LU 10.73 Q     
 2 WDOWIK Oliwer 03.01.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK 10.74 q     
 3 SWATOWSKI Kacper 18.02.2003 KS Agros Zamość LU 11.63  PB    
 4 JANCZARA Miłosz 30.06.2003 AZS UMCS Lublin LU 11.72  PB    
 5 MOTYKA Michał 10.08.2002 MKL Sparta Stalowa Wola PK 11.97      
 6 LEPIONKA Adrian 20.04.2006 KS Agros Zamość LU 12.15      
 7 LUCHOWSKI Szymon 05.12.2003 MKS Agros Chełm LU 12.18      
 8 MROZIK Jakub 10.08.2003 KS Agros Zamość LU 12.55  PB    

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +1,0 18:56 

 1 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 22.14      
 2 PYDA Jakub 23.03.2001 KS Agros Zamość LU 22.46      
 3 GOŁĘBIOWSKI Oskar 22.01.2000 AZS UMCS Lublin LU 23.09      
 4 JANCZARA Miłosz 30.06.2003 AZS UMCS Lublin LU 23.37  PB    

 Bieg 2/ 2  +1,6 18:59 

 1 PANASIUK Marek 13.07.2001 AZS UMCS Lublin LU 23.87      
 2 KRAWCZYK Mateusz 30.04.2003 KS Agros Zamość LU 24.32      
 3 ADAMEK Bartosz 07.10.2002 AZS UMCS Lublin LU 24.41      
 4 GÓRA Jakub 05.11.2003 KS Agros Zamość LU 24.76      
 5 MOTYKA Michał 10.08.2002 MKL Sparta Stalowa Wola PK 24.80      
 6 RYDZ Paweł 16.04.2002 AZS UMCS Lublin LU 25.26      
 7 MROZIK Jakub 10.08.2003 KS Agros Zamość LU 25.96      



400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   18:31 

 1 ZALEWSKI Karol 07.08.1993 AZS-AWF Katowice SL 46.68      
 2 KOWALUK Dariusz 16.04.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 46.79      
 3 KRZEWINA Jakub 10.10.1989 WKS Śląsk Wrocław DS 46.80  SB    
 4 KANIA Karol 20.02.1998 AZS UMCS Lublin LU 49.44  SB    
 5 SKALSKI Maciej 07.09.2001 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 51.87      
 DZIMIRA Marcin 22.04.2000 CWKS Resovia Rzeszów PK DNF      

 Bieg 2/ 3   18:35 

 1 KUBAS Przemysław 13.04.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK 52.15      
 2 MAROSZ Szymon 02.08.1999 KKB MOSiR Krosno PK 52.69      
 3 ZWIRKOWSKI Aleksander 02.02.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 52.74      
 4 SITEK Jakub 24.09.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK 53.46      
 5 WYRODEK Paweł 11.04.2003 MKS Żak Biała Podlaska LU 53.69      
 6 CEGIEŁKO Maciej 17.09.2003 AZS UMCS Lublin LU 57.22    

Bieg 3/ 3   18:41 

 1 GROŃSKI Oskar 03.03.2003 AZS UMCS Lublin LU 54.10      
 2 WRONA Kuba 03.03.2003 AZS UMCS Lublin

 55.50      
 3 KUNA Krystian 30.04.2002 AZS UMCS Lublin LU 56.12      
 4 KAMIŃSKI Mikołaj 31.03.2003 AZS UMCS Lublin LU 57.48      
 5 BAGIŃSKI Wiktor 14.07.2003 AZS UMCS Lublin LU 57.72      
 6 ZIELIŃSKI Bartosz 14.11.2002 MKL Nefryt Lubartów LU 58.43      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   19:06 

 1 ROZMYS Michał 13.03.1995 UKS Barnim Goleniów ZP 1:47.24      
 2 OLESZEK Kamil 11.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 1:50.99  SB    
 3 ŻYWKO Szymon 12.04.1999 AZS UMCS Lublin LU 1:51.27  PB    
 4 MASACZYŃSKI Adam 05.02.2001 KKL Kielce SK 1:52.06      
 5 SZKUDLAREK Jakub 17.01.2001 RKS Łódź LD 1:52.44      
 6 KONDEJ Mateusz 24.02.1997 GKS Wilga Garwolin MZ 1:52.49  PB    
 7 SOKÓŁ Karol 02.01.2000 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:55.12      
 8 TURSKI Krzysztof 08.06.2000 RLTL ZTE Radom MZ 1:57.92      
 KUCIAPSKI Artur 26.12.1993 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      
 WŁODARCZYK Adam 26.05.1997 AZS Łódź LD DNS      

 Bieg 2/ 3   19:11 

 1 SAMARCZENKO Dariusz 28.02.2000 AZS UMCS Lublin LU 1:56.11      
 2 CHYLIŃSKI Mateusz 22.05.1995 Kraków Athletics Team MA 1:58.67      
 3 WIATRZYK Robert 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1:59.14      
 4 KLEBANOWSKI Mateusz 17.07.1999 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:03.07  PB    
 5 KLIMEK Rafał 18.11.1999 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:03.27      
 6 FURMAN Paweł 21.06.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:06.71      
 7 DRABIK Oskar 01.01.1993 KS Agros Zamość LU 2:24.89      
 SKALSKI Maciej 07.09.2001 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU DNS      

 Bieg 3/ 3   19:17 

 1 JAKUBCZAK Karol 07.08.2001 AZS UMCS Lublin LU 2:03.94  PB    
 2 KRZYŻANOWSKI Mateusz 17.11.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:04.33  PB    
 3 MACKIEWICZ Piotr 22.07.2003 KS Komunalni Sanok PK 2:05.64      
 4 KUCHARZ Wiktor 08.03.2003 KS Agros Zamość LU 2:06.02      
 5 SEREWIŚ Łukasz 16.10.2002 AZS UMCS Lublin LU 2:06.14      
 6 ROGALA Kacper 06.01.2002 MKL Sparta Stalowa Wola PK 2:06.73  PB    
 7 ULANICKI Piotr 13.05.2001 KS Agros Zamość LU 2:08.55  PB    
 8 ŁOBACZ Patryk 06.05.2003 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:25.04      

 
110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +1,2 17:55 

 1 HOŁUB Krzysztof 27.07.2000 AZS UMCS Lublin LU 15.32      
 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ DNS      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1,2 17:55 

 1 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ

 15.60 

110 m ppł mężczyzn 



 FINAŁ +0,6 18:48 

 1 NOGA Artur 02.05.1988 SKLA Sopot PM 13.78      
 2 SCHUBERT Kacper 10.07.1995 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 13.86      
 3 ŻEBROWSKI Dawid 08.01.1997 RLTL ZTE Radom MZ 13.98      
 4 STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 AZS-AWF Warszawa MZ 14.30      

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1,2 17:55 

 1 SCHUBERT Kacper 10.07.1995 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 13.79  PB    
 2 NOGA Artur 02.05.1988 SKLA Sopot PM 13.82      
 3 ŻEBROWSKI Dawid 08.01.1997 RLTL ZTE Radom MZ 13.97      
 4 STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 AZS-AWF Warszawa MZ 14.62      

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 17:00 

 1 BAŃKA Łukasz 18.04.2003 MKS Agros Chełm LU 58.93 PB  

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:00 

 1 JURCZYK Mariusz 10.01.1996 KS AZS AWF Kraków MA 53.99      
 2 ORYSZKO Dominik 12.01.1998 AZS UMCS Lublin LU 55.16  PB    
 3 JAKÓBCZYK Mateusz 17.11.2000 KS Agros Zamość LU 58.21      
 GOŁĘBIOWSKI Oskar 22.01.2000 AZS UMCS Lublin LU DNF      

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 16:50 

 1 PAROL Jan 11.11.1995 WLKS Nowe Iganie MZ 18.84      
 2 GUDRO Andrzej 08.04.1994 WLKS Nowe Iganie MZ 18.40      
 I II III IV V VI 
 PAROL Jan 17.98 18.42 18.84 18.77 x 18.30 

 GUDRO Andrzej 18.24 18.11 18.18 18.40 x x 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 16:50 

 1 OTOK Bartosz 27.09.2000 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.44      
 2 BUKOWSKI Przemysław 21.08.2002 TS Start Lublin LU 11.18      
 3 ZIELONKA Adam 20.10.2001 KS Wisła Puławy LU 10.80      
 I II III IV V VI 
 OTOK Bartosz x 13.23 14.34 x 14.24 14.44 

 BUKOWSKI Przemysław 10.38 10.81 10.58 11.18 11.01 x 

 ZIELONKA Adam 10.56 x x x x 10.80 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 19:05 

 1 ZIELONKA Adam 20.10.2001 KS Wisła Puławy LU 54.31      
 2 USAREK Jan 24.06.2002 AZS UMCS Lublin LU 53.34     YC 
 3 ŻMUDA Wojciech 10.01.2001 AZS UMCS Lublin LU 49.53      
 I II III IV V VI 
 ZIELONKA Adam x 53.11 54.31 x x x 

 USAREK Jan x x x 49.34 51.33 53.34 

 ŻMUDA Wojciech 49.53 x x x 48.00 x 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 19:05 

 1 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU 62.62      
 I II III IV V VI 
 MAZUR Michał 59.92 61.07 61.21 61.04 x 62.62 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 19:05 

 1 POSTÓJ Bartosz 07.09.2003 TS Start Lublin LU 58.97      



 2 SOBIESIAK Marcin 05.06.2004 AZS UMCS Lublin LU 45.60      
 3 MLEKO Rafael 09.07.2004 AZS UMCS Lublin LU 39.43      
 I II III IV V VI 
 POSTÓJ Bartosz 58.97 55.99 x 56.43 56.37 54.51 

 SOBIESIAK Marcin 45.60 x x 44.46 x x 

 MLEKO Rafael x 39.43 33.19 x 36.62 34.89 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 17:56 

 1 GRYTA Jacek 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 6.63  PB    
 2 KOCZERA Jakub 28.02.2001 KS Komunalni Sanok PK 6.24      
 3 BEZMEN Mykola 19.12.2002 AZS UMCS Lublin LU 6.10      
 4 PRZEMSKI Jakub 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 6.01  PB    
 I II III IV V VI 
 GRYTA Jacek x x 6.22 6.63 6.49 6.47 
 +1.5 +1.6 +1.4 +1.4 +1.9 +0.1 
 KOCZERA Jakub 6.24 5.74 x 6.14 5.97 x 
 +1.2 +0.4 +1.2 +1.9 +1.2 +1.1 
 BEZMEN Mykola 6.06 5.82 6.04 6.01 x 6.10 
 +2.7 +1.5 +1.1 +1.4 +1.5 +1.3 
 PRZEMSKI Jakub 5.90 5.82 6.01 x 5.70 5.86 
 +2.0 +2.0 +1.9 +1.3 +0.1 +1.3 
 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 
 FINAŁ +1,2 18:05 

 1 ROMASZKO Monika 13.04.2002 KS Agros Zamość LU 12.25      
 2 ORŁOWSKA Marta 03.04.1993 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.30      
 3 DROZD Wiktoria 20.09.2001 AZS UMCS Lublin LU 12.30      
 4 OKO Wiktoria 18.09.2003 KS Wisła Puławy LU 12.69      
 5 KAMIEŃ Julia 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów LU 12.75  PB    
 6 SZELIGA Martyna 04.03.2003 MKS Agros Chełm LU 12.81      
 STASIAK Anna 16.03.1999 KS AZS AWF Kraków MA DNS      
 GŁUCHOWSKA Kinga 20.11.2002 KS Agros Zamość LU DNS      

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 +1,7 17:16 

 1 ROMASZKO Monika 13.04.2002 KS Agros Zamość LU 12.29 Q     
 2 OKO Wiktoria 18.09.2003 KS Wisła Puławy LU 12.55 q     
 3 KAMIEŃ Julia 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów LU 12.78 q PB    
 4 SZELIGA Martyna 04.03.2003 MKS Agros Chełm LU 12.82 q     
 5 GRYKAŁOWSKA Laura 17.06.2002 AZS UMCS Lublin LU 13.19      
 6 TARNOWSKA Aleksandra 21.01.2003 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.60      
 7 GROCHAL Wiktoria 28.02.2005 AZS UMCS Lublin LU 14.22  PB    
 MŁODAWSKA Karolina 04.10.1996 KKL Kielce SK DNS      

 Bieg 2/ 2  +1,9 17:20 
 1 GŁUCHOWSKA Kinga 20.11.2002 KS Agros Zamość LU 12.17 Q     
 2 ORŁOWSKA Marta 03.04.1993 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.29 q PB    
 3 DROZD Wiktoria 20.09.2001 AZS UMCS Lublin LU 12.34 q     
 4 STASIAK Anna 16.03.1999 KS AZS AWF Kraków MA 12.91 q     
 5 OSIPIUK Klaudia 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska LU 13.46      
 6 WÓJTOWICZ Wiktoria 20.04.2005 AZS UMCS Lublin LU 14.52      
 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS Agros Zamość LU DNS      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   18:21 

 1 MOREK Dominika 22.01.1996 AZS-AWFiS Gdańsk PM 55.73      
 2 GAJEWSKA Karolina 14.02.2001 MKS Unia Hrubieszów LU 59.90      
 3 BAJKOWSKA Justyna 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:00.30      
 4 KAMIEŃ Wiktoria 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów LU 1:00.56      
 5 MIROŃ Aleksandra 15.09.2000 AZS UMCS Lublin LU 1:07.25      

 Bieg 2/ 2   18:26 

 1 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 1:01.41      
 2 TOMASZEWSKA Magdalena 20.11.2002 AZS UMCS Lublin LU 1:02.95      
 3 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS Agros Zamość LU 1:04.64      
 4 IGNACIUK Wiktoria 01.01.2002 KS Agros Zamość LU 1:10.34      
 5 ZIELIŃSKA Oliwia 30.11.2003 MKL Nefryt Lubartów LU 1:11.49      

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:21 



 1 HAZIK Karolina 23.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:19.05      
 2 SEKUŁA Magdalena 13.10.1997 AZS UMCS Lublin LU 2:19.16  SB    
 3 KUŻNIAR Monika 20.08.2003 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:20.01      
 4 SZYMAŃSKA Dominika 14.05.2002 MKL Sparta Stalowa Wola PK 2:21.64  PB    
 5 PAŚNIK Monika 12.11.2001 AZS UMCS Lublin LU 2:21.99  PB    
 6 KOWALIK Karolina 16.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:23.37      
 7 KOCOT Katarzyna 20.09.2001 AZS UMCS Lublin LU 2:23.41  SB    
 8 SAPKO Julia 13.07.2001 KS Agros Zamość LU 2:24.17  PB    
 9 ŚMIETANKA Olga 15.03.2003 MKS Unia Hrubieszów LU 2:24.66  PB    
 10 RACHAŃSKA Wiktoria 21.02.2002 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:25.90  PB    
 11 TARACHA Weronika 28.03.2002 AZS UMCS Lublin LU 2:26.79  SB    
 12 ZAWROTNIAK Urszula 18.08.2003 MKS Agros Chełm LU 2:32.21      
 13 SKÓRA Sylwia 28.08.2001 KS Agros Zamość LU 2:43.86      

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +1,1 17:40 

 1 SZCZEPANIK Agnieszka 04.08.2003 CWKS Resovia Rzeszów PK 16.77      

100 metrów ppł K U20 

 Bieg 1/ 1 +1,1 17:40 

 1 FILAR Gabriela 13.04.2001 CWKS Resovia Rzeszów PK

 15.58 
 2 PLIZGA Daria 22.05.2001 CWKS Resovia Rzeszów PK

 15.61 

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   16:50 

 1 PIETRUCZUK Natalia 04.12.1999 AZS UMCS Lublin LU 1:03.51      
 2 OLESZCZYŃSKA Amelia 20.06.2003 MKS Agros Chełm LU 1:07.65      

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 17:35 

 1 KARDASZ Klaudia 02.05.1996 KS Podlasie Białystok PD 17.87      
 2 DERELI Emel 25.02.1996 TURKEY 17.53      
 I II III IV V VI 
 KARDASZ Klaudia 17.31 x 17.87 17.57 x 17.85 

 DERELI Emel 17.17 17.26 17.14 17.53 x x 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 17:35 

 1 ŁUCZAK Wiktoria 27.09.2002 KS Agros Zamość LU 14.20      
 2 IRCHA Diana 20.08.2002 KS Wisła Puławy LU 10.86      
 3 TĘCZA Ewelina 10.09.2002 MKL Sparta Stalowa Wola PK 10.53      
 4 CIECHANOWSKA Katarzyna 05.07.2003 AZS UMCS Lublin LU 9.81  PB    
 I II III IV V VI 
 ŁUCZAK Wiktoria 13.47 x 12.79 13.78 14.17 14.20 

 IRCHA Diana 9.52 10.86 9.76 9.68 x 10.12 

 TĘCZA Ewelina 10.47 10.06 9.99 10.53 10.49 9.34 

 CIECHANOWSKA Katarzyna 8.71 9.59 x 9.54 9.78 9.81 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 18:20 

 1 KRZYŻANOWSKA Paula 01.05.2005 KS Wisła Puławy LU 9.05  PB    
 2 WICHA Oliwia 01.04.2004 KS Wisła Puławy LU 8.92  PB    
 3 POSTÓJ Julia 10.01.2005 KS Wisła Puławy LU 7.25      
 I II III IV V VI 
 KRZYŻANOWSKA Paula 8.59 8.66 8.31 9.05 8.61 8.30 

 WICHA Oliwia 8.62 8.27 8.47 8.92 8.83 8.61 

 POSTÓJ Julia 7.08 7.25 7.18 7.09 x x 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 18:10 

 1 MAZUR Natalia 12.09.2005 AZS UMCS Lublin LU 45.89  PB    



 2 CZERWIŃSKA Maria 04.06.2004 AZS UMCS Lublin LU 44.43      
 3 POSTÓJ Julia 10.01.2005 KS Wisła Puławy LU 40.07      
 4 WICHA Oliwia 01.04.2004 KS Wisła Puławy LU 38.37      
 5 ŻELAZO Zuzanna 13.07.2006 AZS UMCS Lublin LU 37.78      
 6 KRZYŻANOWSKA Paula 01.05.2005 KS Wisła Puławy LU 28.70  PB    
 7 DOBOSZ Antonina 10.05.2006 AZS UMCS Lublin LU 28.22      
 8 WASIECZKO Barbara 12.06.2006 AZS UMCS Lublin LU 27.84      
 I II III IV V VI 
 MAZUR Natalia 41.92 x 43.13 45.89 45.47 x 

 CZERWIŃSKA Maria 42.86 44.43 x x x 40.96 

 POSTÓJ Julia x 37.65 x 40.07 x x 

 WICHA Oliwia 37.93 38.10 x x x 38.37 

 ŻELAZO Zuzanna 35.34 x 35.01 36.01 37.78 x 

 KRZYŻANOWSKA Paula 28.70 28.44 26.46 28.15 x x 

 DOBOSZ Antonina x 28.22 25.80 x x x 

 WASIECZKO Barbara 23.26 27.13 27.84 x x x 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 18:10 

 1 JABŁOŃSKA Dagmara 19.06.2003 KS Agros Zamość LU 46.75      
 2 LENKIEWICZ Aneta 29.08.2002 KS Agros Zamość LU 42.03      
 3 IRCHA Diana 20.08.2002 KS Wisła Puławy LU 29.33      
 WIJAS Wiktoria 06.02.2003 KKL Kielce SK nn      

 I II III IV V VI 
 JABŁOŃSKA Dagmara x x x 46.75 x x 

 LENKIEWICZ Aneta 42.03 39.60 x x x x 

 IRCHA Diana 29.33 28.82 x x x x 

 WIJAS Wiktoria x x x x x x 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 16:55 

 1 MŁODAWSKA Karolina 04.10.1996 KKL Kielce SK 5.92      
 2 STASIAK Anna 16.03.1999 KS AZS AWF Kraków MA 5.59  PB    
 3 JANIK Emilia 12.12.2000 KS Komunalni Sanok PK 5.08      
 4 STASZCZUK Kinga 05.02.2003 KS Agros Zamość LU 5.04  =PB    
 5 TARNOWSKA Aleksandra 21.01.2003 CWKS Resovia Rzeszów PK 4.78      
 I II III IV V VI 
 MŁODAWSKA Karolina 5.72 x 5.92 5.74 5.64 x 
 +1.4 +1.6 +2.2 +1.7 0.4 +2.1 
 STASIAK Anna 5.07 5.55 5.44 5.59 x x 
 +3.4 +1.9 +1.8 +1.7 +1.2 +1.0 
 JANIK Emilia 4.91 5.08 5.04 x 5.00 4.90 
 +0.7 +1.3 +1.2 +0.7 +0.9 +1.3 
 STASZCZUK Kinga 4.89 4.98 4.94 4.96 5.04 4.56 
 +1.6 +2.1 +1.1 +1.6 +1.0 +1.6 
 TARNOWSKA Aleksandra x 4.67 x 4.71 4.70 4.78 
 


